
 

 

                 

 

SUSTENIA S.R.L. 

SEDE: Via Marzocchi, 16 San Giovanni in Persiceto ( BO) 

CAPITALE SOCIALE: Euro 34.907,00 i.v. 

NUMERO DI CODICE FISCALE 

E DI ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI BOLOGN A: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 04/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Il sottoscritto LONGHI VLADIMIRO, in qualità di Amministratore unico di  

SUSTENIA S.R.L 

                                                                VISTO 

- Visto il  Decreto legislativo del 19 agosto 2016, n. 175, dove all’art. 25, comma1, si 
stabilisce che le società in controllo pubblico effettuano una ricognizione del 
personale in servizio per individuare eventuali eccedenze relative all’anno 2018; 

- Considerato che Sustenia srl , effettuata la ricognizione, non presenta profili 
professionali in esubero; 

                                                              DETERMINA 

Di non avere personale dipendente in esubero da segnalare, con le modalità previste dalla 
legge, per l’anno 2018. 

 

San Giovanni in Persiceto,  30 gennaio 2018 

 

        

L’AMMINISTRATORE UNICO 

(Vladimiro Longhi) 


